

GOTIS.271.13.2022

Gniewino, 29.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 3

dotyczące zapytania ofertowego związanego z renowacją bieżni poliuretanowej wraz z rozbieżnią do rzutu oszczepem, do skoku w dal i skoku wzwyż.

W dniu 28 grudnia 2022 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie:

Pytanie 1:

Zamawiający w punkcie II opisał, iż „renowacja bieżni obejmuje następujące prace:

- mycie starej nawierzchni,
- gruntowanie nawierzchni,
- wykonanie podwójnego natrysku na całej powierzchni w kolorze czerwonym/ceglastym, oraz naprawa ubytków,
- geodezyjne wytyczenie i wymalowanie linii zgodnie z założeniami PZLA,
- wymiana ograniczników pierwszego toru, tj. wymiana białych pokryw ok. 400 mb”.

Natomiast, w Wyjaśnieniach nr 1 Zamawiający skazała, iż „renowacji podlega ok. 20% nawierzchni, reszta podlega myciu i gruntowaniu oraz malowaniu linii. Zamawiający wyliczył również, że powierzchnia nawierzchni lekkoatletycznej ma ok 4 348 m². Czyli zgodnie z wyliczeniami Zamawiającego renowacji wymaga 869,6 m² bieżni. W związku z tym zwracamy się z pytaniem, co Zamawiający rozumie pod pojęciem „gruntowanie nawierzchni”, a co pod pojęciem „renowacji nawierzchni”?

Odpowiedź:

Gruntowanie nawierzchni – mycie, czyszczenie, zabezpieczenie przed korozją (cała nawierzchnia)

Renowacja nawierzchni – uzupełnieni ubytków i natrysk (ok. 20% nawierzchni).

Pytanie 2:

Zamawiający w terminie realizacji zamówienia wskazał termin do 30 kwietnia 2023 r. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu realizacji ze względu na warunki pogodowe? Aby przeprowadzić prace wskazane przez zamawiającego – bieżnia musi być całkowicie sucha, temperatura powietrza musi być większa niż 5°C, brak opadów atmosferycznych.

Odpowiedź:

Dopuszcza się przesunięcie terminu do 10 maja 2023 r.

Pytanie 3:

Proszę o udzielenie wyjaśnień na temat okresu gwarancji stanowiącego kryterium oceny ofert. Mianowicie proszę o jednoznaczne określenie, jaki jest minimalny, a jaki maksymalny okres gwarancji?

Odpowiedź:

Minimalny okres gwarancji ustalony przez Zamawiającego wynosi 36 miesięcy.

Pytanie 4:

Czy uznają Państwo za spełniony warunek udziału w postępowaniu wykazania usługi polegającej na budowie bieżni, skoczni w dal?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy.

Pytanie 5:

W związku z licznymi pytaniami, które mają duży wpływ na przygotowanie rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 03.01.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 03.01.2023r.

Z up. Wójta Gminy Gniewino
Kierownik Referatu Gospodarki,
Infrastruktury i Środowiska
Aleksandra Miłosz-Kaliszuk